多摩薬薬連携協議会フォーラム

５周年記念講演会
謹啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度多摩薬薬連携協議会発足５周年を記念して、学術講演会を企画・開催させていただくはこびとなりました。

今回は、『世界一受けたい授業』にも御出演されるなど、循環器内科領域で大変ご高名であります高沢謙ニ先生をお招きして、高血圧治療の最近の動向について解り易くお話していただく予定です。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
日　時：平成20年2月19日（火）18:50 ～ 20:00

場　所：京王プラザホテル八王子　４階「錦」の間
東京都八王子市旭町14-1　（TEL042-656-3111）
· [image: image1.emf]

開場（18:30～）
司会：田中　三広　委員

· 製品紹介（18:45～）

「ブロプレス錠について」

　　武田薬品工業株式会社
· 開会の辞（18:55～）
村田　和也　委員長

· 特別講演（19:00～20:00）

座長：吉尾　隆　委員

「血圧革命と最近の高血圧治療」

東京医科大学八王子医療センター

循環器内科　教授　高沢　謙二　先生

· 閉会の辞（20:00～）
茂木　徹　委員長

尚、会終了後情報交換会をご用意させて頂いております。
会費として1,000円を徴収させていただきます。

尚、本フォーラムは（財）日本薬剤師研修センターの集合教育として認められておりますので、ご出席されますと１単位が受けられます。

[image: image2.emf]

共催：多摩薬薬連携協議会

　　　東京都病院薬剤師会　多摩東支部・多摩西南支部

東京都薬剤師会　　　八王子支部・西多摩支部

　南多摩支部・北多摩支部

　　町田支部

　　　武田薬品工業株式会社